
1 Szentendre Szent András Ált. Isk. 35,350 35,400 37,500 108,250

2 Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 35,000 35,850 36,600 107,450

3 Kisvárda Szent László Kat. Szakközépisk., Ált. Isk., Koll. és Óvoda 34,950 34,850 35,200 105,000

4 Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 33,850 34,800 35,000 103,650

5 Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 30,550 33,100 34,000 97,650

Budapest, 2020. február 22.

27. KIDS KUPA TORNA ORSZÁGOS BAJNOKSÁG
Budapest, Tornacsarnok

III-IV. korcsoport
fiú csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Németh Benedek Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 9,500 9,500 9,500 28,500

2 Bareith Sebestyén Szentendre Szent András Ált. Isk. 9,350 9,250 9,700 28,300

3 Jakkel Soma Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 9,300 9,400 9,200 27,900

4 Szentirmay András Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 9,250 9,250 9,200 27,700

5 Palovics Boldizsár Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 9,150 9,150 9,300 27,600

6 Molnár Béla Kisvárda Szent László Kat. Szakközépisk., Ált. Isk., Koll. és Óvoda 9,150 9,050 9,100 27,300

7 Barna Boldizsár Szentendre Szent András Ált. Isk. 9,100 8,650 9,400 27,150

8 Csik Balázs Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,600 8,950 9,200 26,750

9 Böhm Regő Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 9,150 8,450 9,100 26,700

10 Lengyel Dániel Szentendre Szent András Ált. Isk. 8,300 8,950 9,300 26,550

11 Jobbágy Szabolcs Szentendre Szent András Ált. Isk. 8,600 8,500 9,000 26,100

12 Máté Csaba Kisvárda Szent László Kat. Szakközépisk., Ált. Isk., Koll. és Óvoda 8,800 8,750 8,500 26,050

12 Herold Barnabás Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,450 8,600 9,000 26,050

14 Veres Botond Szentendre Szent András Ált. Isk. 8,200 8,550 9,100 25,850

15 Csobai Máté Kisvárda Szent László Kat. Szakközépisk., Ált. Isk., Koll. és Óvoda 8,700 8,200 8,900 25,800

16 Szabó Nándor Kisvárda Szent László Kat. Szakközépisk., Ált. Isk., Koll. és Óvoda 8,250 8,500 8,700 25,450

17 Suba Vilmos Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,200 8,650 8,300 25,150

18 Schuszter Domonkos Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,000 8,150 8,900 25,050

19 Pap Soma Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 7,800 8,500 8,700 25,000

20 Csobai Kristóf Kisvárda Szent László Kat. Szakközépisk., Ált. Isk., Koll. és Óvoda 7,900 8,550 8,500 24,950

21 Salamin Zsigmond Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 7,900 8,150 8,500 24,550

22 Mihály Gergő Kisvárda Szent László Kat. Szakközépisk., Ált. Isk., Koll. és Óvoda 7,800 7,800 8,700 24,300

22 Lipcsák Tamás Kisvárda Szent László Kat. Szakközépisk., Ált. Isk., Koll. és Óvoda 8,300 6,500 8,500 23,300

22 Szalay Gellért Budapest Budai Tornász Műhely 7,000 7,700 8,600 23,300

25 Virág Benjámin Budapest Budai Tornász Műhely 6,800 7,650 8,200 22,650

26 Erdős Fülöp Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 5,700 7,800 8,400 21,900

27 Paksy Botond Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 6,200 7,350 7,000 20,550

28 Magdó Csaba Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 7,650 7,900 0,000 15,550

29 Czégai Marcell Budapest Budai Tornász Műhely 6,100 7,250 0,000 13,350
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Helyezés Rajtszám Cím

1 1 Szentendre

Vezető:

Veres Botond 8,200 8,550 9,100 25,850

Jobbágy Szabolcs 8,600 8,500 9,000 26,100

Lengyel Dániel 8,300 8,950 9,300 26,550

Barna Boldizsár 9,100 8,650 9,400 27,150

Bareith Sebestyén 9,350 9,250 9,700 28,300

Össz: 35,350 35,400 37,500 108,250

Helyezés Rajtszám Cím

2 5 Budapest

Vezető:

Schuszter Domonkos 8,000 8,150 8,900 25,050

Pap Soma 7,800 8,500 8,700 25,000

Csik Balázs 8,600 8,950 9,200 26,750

Szentirmay András 9,250 9,250 9,200 27,700

Palovics Boldizsár 9,150 9,150 9,300 27,600

Össz: 35,000 35,850 36,600 107,450

Helyezés Rajtszám Cím

3 3 Kisvárda

Vezető:

Lipcsák Tamás 8,300 6,500 8,500 23,300

Csobai Kristóf 7,900 8,550 8,500 24,950

Csobai Máté 8,700 8,200 8,900 25,800

Máté Csaba 8,800 8,750 8,500 26,050

Szabó Nándor 8,250 8,500 8,700 25,450

Molnár Béla 9,150 9,050 9,100 27,300

Össz: 34,950 34,850 35,200 105,000

Selmeczi Tamás

Szent András Ált. Isk.

Szijártó Mátyás

Budai Ciszterci Szent Imre Gimn.

Szabó Sándor

Szent László Kat. Szakközépisk., Ált. Isk., Koll. és Óvoda

Össz.Név:

fiú csapatbajnokság
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Helyezés Rajtszám Cím

4 2 Budapest

Vezető:

Magdó Csaba 7,650 7,900 0,000 15,550

Suba Vilmos 8,200 8,650 8,300 25,150

Salamin Zsigmond 7,900 8,150 8,500 24,550

Herold Barnabás 8,450 8,600 9,000 26,050

Jakkel Soma 9,300 9,400 9,200 27,900

Össz: 33,850 34,800 35,000 103,650

Helyezés Rajtszám Cím

5 4 Budapest

Vezető:

Paksy Botond 6,200 7,350 7,000 20,550

Erdős Fülöp 5,700 7,800 8,400 21,900

Böhm Regő 9,150 8,450 9,100 26,700

Németh Benedek 9,500 9,500 9,500 28,500

Össz: 30,550 33,100 34,000 97,650

Meskóné Kőmíves Fruzsina

Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn.

Gyulainé Poczik Zsuzsanna

Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll.

Név: Össz.

Név: Össz.

27. KIDS KUPA TORNA ORSZÁGOS BAJNOKSÁG

III-IV. korcsoport
fiú csapatbajnokság

Budapest, Tornacsarnok


